Администрация

Карталинского муниципального района

Постановление
От 07.11.2017 года № 997
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Карталинского муниципального
района за 9 месяцев 2017 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 45 Положения «О бюджетном процессе в Карталинском муниципальном районе»,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Карталинского муниципального района за 9 месяцев 2017 года в соответствии с бюджетной классификацией Российской Федерации по доходам в сумме 849586,4 тыс. рублей, по расходам в сумме 858845,8 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит местного бюджета) в сумме 9259,4 тыс. рублей со следующими показателями:

по доходам местного бюджета за 9 месяцев 2017 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

по расходам местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 9 месяцев 2017 года согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
по расходам местного бюджета по ведомственной структуре расходов местного бюджета за 9 месяцев 2017 года согласно приложению 3 к настоящему постановлению;

по источникам внутреннего финансирования дефицита местного бюджета за 9 месяцев 2017 года согласно приложению 4 к настоящему постановлению.

2. Направить отчет об исполнении местного бюджета за 9 месяцев 2017 года в Собрание депутатов Карталинского муниципального района и Контрольно-счетную палату Карталинского муниципального района.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Карталинская новь» и разместить на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского муниципального района

 С.Н.Шулаев